2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI
FUTSAL YILDIZ ERKEK AVRUPA ELEME GRUPLARI

1. GRUP

DIKKATIT“" 20,21,25,26,27,28.12.2017 TARIHLERINDEKI
MUSABAKALAR AVCILAR HAYDAR AKIN MTAL SPOR SALONUNDA

ARNAVUTKOY 1 Sehit Er Tuncay Turken Ortaokulu

B.CEKMECE 2 Mimar Sinan Ortaokulu 28.12.2017
13:00
21.12.2017
10:00
BASAKSEHIR 3 TOKI Imam Hatip Ortaokulu
08.01.2018
ESENYURT 4 OZEL ESENKENT OKYANUS 0.0 10:00
21.12.2017
11:00
B.EVLER 5 Yunus Emre Imam Hatip Ortaokulu
28.12.2017
AVCILAR 6 Alsancak Ortaokulu 12:00
21.12.2017
12:00
BAKIRKOY 7 OZEL FLORYA FINAL ORTAOKULU
09.01.2018
K.CEKMECE g 700. Yil Osmangazi Ortaokulu — 13:.00
21.12.2017
13:00
B.EVLER 9 OZEL BAHCELIEVLER SAFAK 0.0
28.12.2017
BEYLIKDUZU 10 OZEL BEYLIKDUZU MEKTEBIM 0.0 11:00
21.12.2017
14:00
B.EVLER 11 Baglar Ortaokulu 08.01.2018
11:00
BASAKSEHIR 12 IBB Sair Erdem Bayazit Ortaokulu
28.12.2017
10:00
ESENYURT 13 OZEL AK KOL ORTAOKULU




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI

FUTSAL YILDIZ ERKEK AVRUPA ELEME GRUPLARI
2. GRUP K.CEKMECE OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU

DIKKATTT!! 20,21,25,26,27,28.12.2017 TARIHLERINDEKI
MUSABAKALAR AVCILAR HAYDAR AKIN MTAL SPOR SALONUNDA

B.EVLER 14 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
B.CEKMECE 15 Adem Celik Ortaokulu 03.01.2018
13:00
25.12.2017
10:00
BAGCILAR 16 Cemil Merig Ortaokulu
08.01.2018
BAKIRKQOY 17 OZEL KULTUR ORTAOKULU 12:00
25.12.2017
11:00
ESENLER 18 Yunus Emre Ortaokulu
03.01.2018
BASAKSEHIR 19 OZEL ISTANBUL AKAD ORTAOKULU 12:00
25.12.2017
12:00
GUNGOREN 20 Incirlibahge Ortaokulu
09.01.2018
ARNAVUTKQOY 21 Sehit Onbagi Murat Sengéz IHOO — 12:00
25.12.2017
13:00
SULTANGAZI 22 125 Yl Ortaokulu
03.01.2018
BEYLIKDUZU 23 OZEL MEKTEBIM ORTAOKULU 11:00
25.12.2017
14:00
BAGCILAR 24 Akyigit Ortaokulu 08.01.2018
13:00
ESENYURT 25 YUSUF OZVATAN ORTAOKULU
03.01.2018
10:00
B.EVLER 26 Mustafa Kemal Ortaokulu




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI
FUTSAL YILDIZ ERKEK AVRUPA ELEME GRUPLARI

3. GRUP SALON: K.CEKMECE OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU

DIKKATTT!I! 20,21,25,26,27,28.12.2017 TARIHLERINDEKI
MUSABAKALAR AVCILAR HAYDAR AKIN MTAL SPOR SALONUNDA

BEYLIKDUZU 27 Pinarkule Ortaokulu

ESENYURT 28 Siteler Ortaokulu 02.01.2018
13:00
26.12.2017
10:00
B.EVLER 29 Mimar Sinan Imam Hatip Ortaokulu
04.01.2018
BEYLIKDUZU 30 Biyiiksehir Ortaokulu 10:00
26.12.2017
11:00
BAGCILAR 31 Ziya Gokalp Ortaokulu
02.01.2018
K.CEKMECE 32 Halide Edip Adivar Ortaokulu 12:00
26.12.2017
12:00
SULTANGAZI 33 Cebeci Sultangiftligi Ortaokulu
09.01.2018
B.CEKMECE 34 19 Mayis Ortaokulu 11:00
26.12.2017
13:00
CATALCA 35 BINKILIC 0.0
02.01.2018
BAKIRKOY 36 OZEL CAPA BILIM ORTAOKULU 11:00
26.12.2017
14:00
BAGCILAR 37 Yesilbag Adnan Otligen Ortaokulu 04.01.2018
11:00
BASAKSEHIR 38 IBB Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
02.01.2018
10:00
B.EVLER 39 Vali Recep Yazicioglu Ortaokulu




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI

4. GRUP

BASAKSEHIR

SULTANGAZI

EYUP

BEYLIKDUZU

BAYRAMPASA

K.CEKMECE

FATIH

ESENYURT

EYUP

BAGCILAR

Z.BURNU

BEYLIKDUZU

SULTANGAZI

BASAKSEHIR

FUTSAL YILDIZ ERKEK AVRUPA ELEME GRUPLARI

K.CEKMECE OSMAN SOLAKOGLU SPOR SALONU

DIKKATTT!! 20,21,25,26,27,28.12.2017 TARIHLERINDEKI
MUSABAKALAR AVCILAR HAYDAR AKIN MTAL SPOR SALONUNDA

40 Bahgesehir Bogazkdy Ortaokulu

41 Huseyin Ersu Ortaokulu

47 OZEL TARIH ORTAOKULU

43 Kavakl Ortaokulu

44 Prof.Muharrem Ergin Ortaokulu

45 Yesilyuva Ortaokulu

46 OZEL SULTAN FATIH ORTAOKULU

47 Esenyurt Alpaslan Ortaokulu

48 FERIT FEHMI MERICTEN 0.0

49 MALAZGIRT ORTAOKULU

50 Semsettin Sami Ortaokulu

51 OZEL MARMARA EVLERI IHLAS 0.0

52 Ali Cevat Ozyurt Ortaokulu

27.12.2017
13:00
20.12.2017
10:00
04.01.2018
12:00
20.12.2017
11:00
27.12.2017
12:00
20.12.2017
12:00
09.01.2018
10:00
20.12.2017
13:00
27.12.2017
11:00
20.12.2017
14:00
04.01.2018
15:00
20.12.2017
15:00
27.12.2017
10:00

53 Mehmet Emin Sarac Imam Hatip Ortaokulu




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI

FUTSAL YILDIZ ERKEK AVRUPA ELEME GRUPLARI

5. GRUP

B.EVLER

SULTANGAZI

EYUP

BAGCILAR

KAGITHANE

BAYRAMPASA

FATIH

ESENLER

Z.BURNU

SULTANGAZI

EYUP

GUNGOREN

KAGITHANE

54 Biilent Ecevit Ortaokulu

55 OZEL ISTANBUL FORM KOLEJI 0.0

56 Silahtaraga Ortaokulu

57 OZEL GUNESLI OKYANUS 0.0

58 Glltepe Imam Hatip Ortaokulu

59 Mustafa Itri Ortaokulu

60 OZEL FATIH OKYANUS ORTAOKULU

61 Kazim Karabekir Imam Hatip 0.0

62 Kazlicesme Abay Ortaokulu

63 HACI MEHMET CINGIL O.0

64 ZEKAI DEDE IMAM HATIP 0.0

65 OZEL MERTER ASIL ORTAOKULU

66 OZEL KAGITHANE IES ACI 0.0

G.OSMANPASA g7 Alparslan Ortaokulu

04.01.2018
15:00
02.01.2018
10:00
08.01.2018
10:00
02.01.2018
11:00
04.01.2018
14:00
02.01.2018
12:00
09.01.2018
12:00
02.01.2018
13:00
04.01.2018
15:00
02.01.2018
14:00
08.01.2018
11:00
02.01.2018
15:00
04.01.2018
12:00




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI
FUTSAL YILDIZ ERKEK AVRUPA ELEME GRUPLARI

6. GRUP KAGITHANE PROFILO MTAL SPOR SALONU

BAGCILAR 68 OZEL BIRIKIM HAYAT ORTAOKULU

B.EVLER 69 Sirintepe Ortaokulu 04.01.2018
11:00
28.12.2017
10:00
KAGITHANE 70 Cemil Meri¢ Ortaokulu 08.01.2018
12:00
G.OSMANPASA 71 Toki Avrupa Konutlar Ortaokulu
28.12.2017
11:00
SARIYER 72 OZEL TARABYA ORTAOKULU
04.01.2018
EYUP 73 Gulzeltepe Ortaokulu 10:00
28.12.2017
12:00
SISLI 74 SISLI FINAL ORTAOKULU
09.01.2018
BEYOGLU 75 Piripasa Ortaokulu — 11:.00
28.12.2017
13:00
EYUP 76 Feridun Tldmer Ortaokulu
03.01.2018
EYUP 77 Asimin Nesli Imam Hatip Ortaokulu 15:00
28.12.2017
14:00
Z.BURNU 78 SEHIT KADIR CIHAN KARAGOZLU O
08.01.2018
BAYRAMPASA 79 Ali Ulker Ortaokulu 13:00
28.12.2017
15:00
G.OSMANPASA g OZEL ATABEK ORTAOKULU 03.01.2018
14:00
B.EVLER 81 KUDRET SARACOGLU IMAM HATIP ORTAOKULU




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI

FUTSAL YILDIZ ERKEK AVRUPA ELEME GRUPLARI

7. GRUP KAGITHANE PROFILO MTAL SPOR SALONU

BESIKTAS 82 Nimetullah Mahruki Ortaokulu

G.OSMANPASA g3 OZEL SAFAK ORTAOKULU 03.01.2018
13:00
27.12.2017
10:00
EYUP 84 K.burgaz Sehit Er Sinan Sen 0.0 08.01.2018
14:00
BAYRAMPASA g5 HURRIYET IMAM HATIP ORTAOKULL
27.12.2017
11:00
KAGITHANE 86 Hasdal Ortaokulu
03.01.2018
BAGCILAR 87 OZEL EDA ISTANBUL ORTAOKULU 12:00
27.12.2017
12:00
Z.BURNU 88 KAZLICESME ABAY IHOO
09.01.2018
EYUP 89 Sehit Ogretmenler Ortaokulu — 10:00
27.12.2017
13:00
ESENYURT 90 KIRAC N. USTA BILGINCAN 0.0
03.01.2018
KAGITHANE 91 Ahmet Cuhadaroglu Ortaokulu 11:00
27.12.2017
14:00
SARIYER 92 OZEL MURUVVET EVYAP 0.0
08.01.2018
EYUP 93 Cumhuriyet Ortaokulu 15:00
27.12.2017
15:00
Z.BURNU 94 Kazim Ozalp Ortaokulu 03.01.2018
10:00

B.EVLER 95 OZEL HAZNEDAR ONADIM EGITIM BILIMLERT ORTAOKULU




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI

FUTSAL YILDIZ ERKEK ANADOLU ELEME GRUPLARI
8. GRUP SALON: MALTEPE MEDIHA ENGIZER MTAL SPOR SALONU

ATASEHIR 96 Ali Ihsan Hayirlioglu Ortaokulu

USKUDAR 97 Selimiye Ortaokulu 04.01.2018
15:00
28.12.2017
10:00
KADIKOY 98 Ilhami Ertem Ortaokulu
08.01.2018
ADALAR 99 Heybeliada Ortaokulu 10:00
28.12.2017
11:00
SANCAKTEPE 100 Huseyin Tolgacan Sipahi IHOO
04.01.2018
USKUDAR 101 Atik Valide Imam Hatip Ortaokulu 14:00
28.12.2017
12:00
UMRANIYE 102 SEHIT UGRT YASEMIN TEKIN IHOO
09.01.2018
MALTEPE 103 OZEL KUCUKYALI TEKDEN 0.0 — 12:00
28.12.2017
13:00
CEKMEKQY 104 OZEL CEKMEKOY TERCIH 0.0
04.01.2018
KARTAL 105 TOKI Sodanlik Ortaokulu 13:00
28.12.2017
14:00
TUZLA 106 OZEL FEN ORTAOKULU 08.01.2018
11:00
USKUDAR 107 Rasathane Ortaokulu
04.01.2018
12:00
UMRANIYE 108 OZEL CEKMEKOY COZUM AKADEMI ORTAOKULU




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI

FUTSAL YILDIZ ERKEK ANADOLU ELEME GRUPLARI

9. GRUP MALTEPE MEDIHA ENGIZER MTAL SPOR SALONU
BEYKOZ 109 TED ISTANBUL KOLEJI VAKFI OZEL ORTAOKULU
KADIKOY 110 Melehat Akkutlu Ortaokulu 04.01.2018
11:00
27.12.2017
10:00
PENDIK 111 Velibaba Ortaokulu
08.01.2018
USKUDAR 112 Uskidar Imam Hatip Ortaokulu 12:00
27.12.2017
11:00
SANCAKTEPE 113 Ayse Carmikli Ortaokulu
04.01.2018
CEKMEKOY 114 OZEL AVRUPA ORTAOKULU 10:00
27.12.2017
12:00
UMRANIYE 115 OZEL YIGIT ORTAOKULU
09.01.2018
USKUDAR 116 OZEL USKUDAR S.E.V. ORTAOKULU [~ 11:.00
27.12.2017
13:00
UMRANIYE 117 NIHAT SAMI BANARLI 0.0
03.01.2018
UMRANIYE 118 Ozel Umraniye Bahgesehir Ortaokulu 15:00
27.12.2017
14:00
KADIKOY 119 OZEL IRMAK ORTAOKULU 08.01.2018
13:00
TUZLA 120 Yunus Emre Ortaokulu
03.01.2018
14:00
ATASEHIR 121 OZEL ATASEHIR OKYANUS ORTAOKULU




2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI

FUTSAL YILDIZ ERKEK ANADOLU ELEME GRUPLARI

10. GRUP SALON: MALTEPE MEDIHA ENGIZER MTAL SPOR SALONU
PENDIK 122 50. Yil Gizelyal Ortaokulu
SANCAKTEPE 123 CENGIZ TOPEL 0.0 03.01.2018
13:00
26.12.2017
10:00
UMRANIYE 124 OZEL BILFEN ESENSEHIR 0.0
08.01.2018
PENDIK 125 Abdurrahmangazi Ortaokulu 14:00
26.12.2017
11:00
USKUDAR 126 OZEL DERYA ONCU ORTAOKULU
03.01.2018
KARTAL 127 OZEL KARTAL UGUR ORTAOKULU 12:00
26.12.2017
12:00
UMRANIYE 128 Istanbul Ticaret Odasi Ortaokulu
09.01.2018
SANCAKTEPE 129 Yenidogan Fatih Ortaokulu 10:00
26.12.2017
13:00
MALTEPE 130 Ibb Barbaros Hayrettin Pasa 0.0
03.01.2018
BEYKOZ 131 Tokatkdy Ortaokulu 11:00
26.12.2017
14:00
CEKMEKOY 132 OZEL BOGAZICI ILGI ORTAOKULU 08.01.2018
15:00
USKUDAR 133 OZEL BILFEN CAMLICA ORTAOKULU
03.01.2018
10:00
KARTAL 134 Emir Sencer Ortaokulu




11. GRUP

KARTAL

USKUDAR

TUZLA

MALTEPE

PENDIK

UMRANIYE

PENDIK

CEKMEKOY

SANCAKTEPE

PENDIK

USKUDAR

UMRANIYE

KARTAL

2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI

FUTSAL YILDIZ ERKEK ANADOLU ELEME GRUPLARI

SALON: KURTKOY SPOR SALONU

135 Kartal Milli Egitim Vakfi Ortaokulu

136 OZEL FERAH BUYUK CAMLICA 0.0

137 Pirireis Ortaokulu

138 Kasgarli Mahmut Ortaokulu

139 Necip Fazil Kisakirek Ortaokulu

140 Yunus Emre Ortaokulu

141 GUZELYALI IMAM HATIP O.0

142 OZEL CEKMEKOY BAHGESEHIR 0.0

143 Beyhan Senyuva Imam Hatip 0.0

144 Kazim Karabekir Ortaokulu

145 OZEL BILTEK ORTAOKULU

146 Inang Tirkes Ortaokulu

147 50 Yil General Refet Bele Ortaokulu

04.01.2018
13:00
28.12.2017
10:00
08.01.2018
10:00
28.12.2017
11:00
04.01.2018
12:00
28.12.2017
12:00
09.01.2018
11:00
28.12.2017
13:00
04.01.2018
11:00
28.12.2017
14:00
08.01.2018
11:00
04.01.2018
10:00




12. GRUP

PENDIK

KADIKOY

SANCAKTEPE

USKUDAR

CEKMEKOY

MALTEPE

BEYKOZ

KARTAL

ATASEHIR

UMRANIYE

TUZLA

USKUDAR

PENDIK

2017 2018 ISTANBUL OKUL SPORLARI
FUTSAL YILDIZ ERKEK ANADOLU ELEME GRUPLARI

SALON: KURTKOY SPOR SALONU

148 Elka Ortaokulu

149 OZEL ANAKENT ORTAOKULU

150 Sehit Ogretmen Nurgil Kale 0.0

151 OZEL CENGELKOY FINAL 0.0

152 SULTANCIFTLIGI 0.0

153 OZEL MALTEPE GOKYUZU 0.0

154 CAVUSBASI ANADOLU THOO

155 Yavuz Selim Ortaokulu

156 Ozel Bostanci Final Ortaokulu

157 Atatilrk Ortaokulu

158 EMLAK KONUT CEMIL MERIC 0.0

159 HAKKI DEMIR IMAM HATIP ORTAOKULU

03.01.2018
13:00
26.12.2017
10:00
08.01.2018
12:00
26.12.2017
11:00
03.01.2018
12:00
26.12.2017
12:00
09.01.2018
10:00
26.12.2017
13:00
03.01.2018
11:00
26.12.2017
14:00
08.01.2018
13:00
03.01.2018
10:00

160 PENDIK ESENLER IMAM HATIP ORTAOKULU




